

HOJA DE CONTROL

FABRICANTE HONDA MOTOS

CB 650 R (RH0)

BASICO

CÓDIGOS CARACTERÍSTICAS EQUIPO **PROVENIENTE DE SISTEMA DE GESTIÓN SIN VERIFICAR)**
CÓDIGOS ACTIVOS A4 F5 N2 Y2

POSICIONES DOCUMENTO BASE

PRECIO TARIFA PIEZA E 0201 37100MKND52 585,74

PRECIOS HORA

CHAPA/MECÁNICA 40,80

PINTURA 40,80

CÓDIGOS OPCIONALES

CÓDIGOS ACTIVOS IV 21
FF

TOTAL VALORADO 5.853,38

NÚMERO POSICIONES

TOTAL INTRODUCIDAS 8

MODIFICADAS POR USUARIO 1

POSICIONES INTRODUCIDAS

E 135	E 136	E 201	3296,38
E 252	E 655	E 721	E 722
E 761			

INFORME-VALORACION

DATOS VEHICULO
FABRICANTE
MODELO / TIPO

HONDA MOTOS
CB 650 R (RH0) /BASICO

SUBTOTAL		Euros	5.853,38
SUMATOTAL	21 % IVA	Euros	1.229,21
	CON IVA	Euros	7.082,59
SUMATOTAL		Euros	7.082,59

INFORME - VALORACION

HONDA MOTOS

CB 650 R (RH0)

BASICO

CARACT. DESDE RH02A*K5000001
BICAPA

NH436

649 CC 95CV/70KW

PIEZAS SUSTITUIDAS

POS. D.B.	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	DTO	PRECIO
0135	RETROVISOR I.	1,00		41,23
0136	RETROVISOR D.	1,00		41,23
0201	INSTRUM.COMBIN.COMP	1,00		3.296,38 *
0252	COJIN TRA.	1,00		302,09
0655	NEUMATICO DL.	1,00		102,78
0721	HORQUILLA I.CPL.	1,00		678,12
0722	HORQUILLA D.CPL.	1,00		678,12
0761	RADIADOR	1,00		599,19
TOTAL PIEZAS				5.739,14

M.O. CHAPA/MECÁNICA 10 UT = 1 HORA PRECIO = 40,80 Euros/HORA

NR. OPERACIÓN POS. D.B.	DESGLOSE MANO DE OBRA	UT	IMPORTE TRABAJO
	RETROVISOR I.: DES-MONTAR	1	4,08
	RETROVISOR D.: DES-MONTAR	1	4,08
	RADIADOR DE AGUA: DES-/MONTAR	6	24,48
	EJE ACOPLAMIENTO: DES-MONTAR	3	12,24
	NEUMATICO DL.:DES-MONTAR	3	12,24
	RUEDA DL.: EQUILIBRAR	3	12,24
	HORQUILLA DL.: DES-MONTAR	4	16,32
	CIRCUITO REFRIGERAC.: VACIAR-LLENAR	2	8,16
	BANQUETA ASIENTO TR.CPL.: DES-MONTAR	1	4,08
	INSTRUMENTOS CPL.:DES-MONTAR	4	16,32
TOTAL M.O. CH/MEC.		28,00 UT	114,24

INFORME - VALORACION

RESUMEN FINAL				Euros	Euros
REPUESTOS				5.739,14	
TOTAL MATERIALES					5.739,14
M.O. CHAPA/MECÁNICA	TIEMPO BASE				
CARROCERIA	3	UT X	40,80	Euros/H	
MECÁNICA	25	UT X	40,80	Euros/H	
IMPORTE					114,24
TOTAL M.O. CHAPA/MECÁNICA					114,24
SUMA TOTAL				SIN IVA	Euros 5.853,38
				21 % IVA	Euros 1.229,21
SUMA TOTAL				CON IVA	Euros 7.082,59
FRANQUICIA FIJA					0,00
SUMA TOTAL					7.082,59

TOTAL DE HORAS DE MANO DE OBRA 2 h. 48 min.
 VALORACIÓN CERRADA

IMPORTANTE

PRECIOS Y TIEMPOS SON OFICIALES, EXCEPTO: NEUMÁTICOS.
 * DATOS INTRODUCIDOS POR EL USUARIO. # CONSULTAR PRECIO FABRICANTE.